КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

р.п. Таловая

11.03.2014 г.                                                                                                        № 25/ОД
О внесении изменений в Правила

 внутреннего трудового распорядка

КУВО «УСЗН Таловского района»

В соответствии со статьями 96, 153, 154  Трудового кодекса РФ,  Положением «О порядке оплаты труда работников казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского  района» утвержденным приказом директора казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского  района»  от 29.11.2013г. № 61-1/ОД,  Протоколом № 1 собрания трудового коллектива КУВО «УСЗН Таловского района» от 13.02.2014 г.,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Внести в правила внутреннего трудового распорядка казенного учреждения Воронежской области  «Управление социальной защиты населения Таловского района» следующие изменения  (Приложение № 1):
1.1. Пункт 6.3.  раздела 6 «Рабочее время и время отдыха»  Правил внутреннего трудового распорядка  казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского района» изложить в следующей редакции:

«В Учреждении устанавливается  следующее время  начала и окончания работы, а также перерывы для отдыха и питания:

начало работы  – 8 часов 00 минут;

перерыв для отдыха и питания - с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут, продолжительностью 45 минут;

 окончание рабочего дня:  с понедельника по четверг - 17 часов 00 минут; в пятницу – 15 часов 45 минут».
2.Установить,  что внесенные изменения в Правила внутреннего трудового распорядка казенного учреждения Воронежской области  «Управление социальной защиты населения Таловского района» вступают в силу с 11  марта 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Н.Н.Гусева
Приложение № 1

к Приказу  казённого учреждения Воронежской

области «Управление социальной защиты населения

 Таловского района»  от 11.03.2014 № 25/ОД
	СОГЛАСОВАНО:

Председатель первичной профсоюзной организации
__________ О.В.Сотникова

«____» _________ 2014 г.

	УТВЕРЖДЕНО:

Директор казенного учреждения Воронежской области  «Управление социальной защиты населения Таловского района»

______________________Н.Н.Гусева

«__»_______________2014 г.

Изменения
в Правила внутреннего трудового распорядка
Пункт 6.3.  раздела 6 «Рабочее время и время отдыха»  Правил внутреннего трудового распорядка  казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Таловского района» изложить в следующей редакции:

«В Учреждении устанавливается  следующее время  начала и окончания работы, а также перерывы для отдыха и питания:

начало работы  – 8 часов 00 минут;

перерыв для отдыха и питания - с 12 часов 00 минут до 12 часов 45 минут, продолжительностью 45 минут;

 окончание рабочего дня:  с понедельника по четверг - 17 часов 00 минут; в пятницу – 15 часов 45 минут».